जल संसाधन विभाग, झारखण्ड | 
रॉंची, दिनांक: ०१ |७ [२०९-० 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2020-24 के दौरान जल संसाधन विभाग अन्तर्गत गंगा पम्प नहर प्रमंडल, साहेबगंज एवं 

सिंचाई प्रमंडल सं+-2, सिकटिया को विभिन्‍न नई बाढ़ नियंत्रण/कटाव निरोधक कार्यों का निर्माण कार्य 

हेतु रू. 87.033 लाख (रू, सतासी लाख त्तीन हजार तीन सौ मात्र) रूपये की राशि आवंटित करने के 

संबंध गें। 

प्रसंग :- प्रशासनिक रवीकृत्यादेश रांख्या--05,/49-20, फ्रस्वी,, दिनांक-48.06.209 0॥॥॥6 ॥/-798/28.06.।9 एवं 

28 / 49--20, प्र-स्वी,, दिनांक-26.08.2049 ()॥॥॥6 #/0-।245/28.08.209 

गहाशय, 

वित्तीय वर्ष 2020-24 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4744-बाढ़ नियंत्रण परियोजनाओं पर पूँजीगत